
２０２２年４月１１日 

全国高圧ガス容器検査協会青年部会各位 

関係各位 

全国高圧ガス容器検査協会青年部会 

部会長  山田 拓也 

全国高圧ガス容器検査協会青年部会 

２０２２年度総会のご案内 

 
拝啓 桜花の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また平素より全国高圧ガス容器検査協会青年部会に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、未だ収束しないコロナ禍の中ではございますが、全検協の総会開催に伴い青年部会の総会も開催

することと致しました。なお今回は総会終了後に会場に集まられた方のみで座談会（飲食無し）を開催さ

せていただく予定です。 

 つきましては、返信欄にて出欠と委任状を期限までにご提出いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【 開催日程 】 ２０２２年５月１６日（月） 総 会 １４：００～１５：００ 

座談会 １５：００～１６：３０ 

 

【 会 場 】 中央区立産業会館 第２集会室 

住所：東京都中央区東日本橋 2丁目 22-4  電話：03-3864-4666 

          

【 議 題 】 第１号議案 ２０２１年度 事業報告承認の件 

第２号議案 ２０２１年度 収支決算承認の件 

第３号議案 ２０２２年度 事業計画（案）承認の件 

第４号議案 ２０２２年度 収支予算（案）承認の件 

第５号議案 ２０２２年度 役員選任（案）承認の件 

 

【 座 談 会 】 テーマ「容器検査に関する課題と今後の展望など」 

 

【 お問合せ 】 全国高圧ガス容器検査協会青年部会 事務局 

           電話：０３－３８６１－３８５１ 

以上 


